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АДМИНИСТРАЦИЯ  

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖение

	05.02.2024
	№ 54-ра

	
	


г.Нефтеюганск

О графике выездных личных приемов граждан по месту жительства 

руководителями структурных подразделений администрации 

Нефтеюганского района и уполномоченными на то лицами на 2024 год
На основании Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях повышения 
эффективности рассмотрения обращений граждан и оперативного решения:
1. Утвердить график выездных личных приемов граждан по месту жительства руководителями структурных подразделений администрации Нефтеюганского района и уполномоченными на то лицами на 2024 год (приложение).
2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений, входящих в состав Нефтеюганского района, по согласованию с управлением по вопросам местного 
самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района, 
за десять дней до даты приема проводить предварительную запись граждан.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Нефтеюганского района от 23.01.2023 № 27-ра «О графике выездных личных приемов граждан 
по месту жительства руководителями структурных подразделений администрации Нефтеюганского района и уполномоченными на то лицами на 2023 год».
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Югорское 
обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.
Глава района






А.А.Бочко
Приложение  

к распоряжению администрации Нефтеюганского района 
от 05.02.2024 № 54-ра
График

выездных личных приемов граждан по месту жительства руководителями структурных подразделений администрации 
Нефтеюганского района и уполномоченными на то лицами на 2024 год
	№
	Территория
района
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь

	1.
	с.Лемпино  
	15
	
	
	16
	
	
	
	12
	
	

	2.
	п.Усть-Юган   
	
	
	11
	
	
	
	8
	
	
	7

	3.
	п.Юганская Обь 
	
	
	11
	
	
	
	8
	
	
	7

	4.
	п.Сентябрьский
	22
	
	
	
	13
	
	
	
	10
	

	5.
	п.Салым  
	29
	
	
	
	20
	
	
	26
	
	

	6.
	п.Сингапай
	
	21
	
	
	
	11
	
	
	
	14

	7.
	с.Чеускино
	
	21
	
	
	
	11
	
	
	
	14

	8.
	п.Каркатеевы   
	
	
	
	30
	
	
	22
	
	
	21

	9.
	пгт.Пойковский  
	
	28
	
	
	27
	
	
	
	17
	

	10.
	п.Куть-Ях  
	
	
	25
	
	
	25
	
	
	24
	


